Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010

3º EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o contido no subitem 12.3.1do edital que
regulamentou o Concurso Público nº 002/2010,

TORNA PÚBLICO

A Reclassificação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 02/2010, que
optaram por transferir suas classificações para o final da lista dos aprovados

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 09 de março de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

 Secretário Municipal de Gestão
de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

RECLASSIFICAÇÃO
ENSINO FUNDAMENTAL – 20 HORAS

N° NOME NASCIMENTO CLASSIF. RECLASSIF.

1 BERENICE DE CASSIA DA SILVA 04/01/69 448 1010
2 SILMARA APARECIDA LOPES 05/10/74 450 1011
3 CELIA APARECIDA DE FREITAS 19/08/86 456 1012
4 ROSELI DE FATIMA RODRIGUE 19/05/60 459 1013
5 TANIA MARA APARECIDA DOS ANJOS 30/12/82 461 1014
6 JOSIANE APARECIDA BRABICOSKI 02/08/67 462 1015
7 SANDRA SCHEIBEL MENDES 06/09/74 465 1016
8 LUCIANE APARECIDA MICHALOSKI 18/05/74 471 1017
9 CARMEN LUCIA DE SANTA CLARA 25/08/75 472 1018

10 DANUTA CHADE 16/05/80 476 1019
11 GUAIARAI FATIMA DA SILVA RIBEIRO 27/08/81 477 1020
12 DAIANE ANTUNES DE AVILA 29/08/86 478 1021
13 ALINE HILDEBRANT 27/08/89 481 1022
14 ELIANE APARECIDA KIEL BODIN 15/08/74 495 1023
15 ENIALE VIEIRA FORTES DA SILVA 25/10/83 498 1024

1 MARILDA DE F. BUENO VASCONCELOS 25/01/67
14-

AFRO 15 – AFRO

EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 HORAS
N° NOME NASCIMENTO CLASSIF. RECLASSIF.

1 MARINA LEAL MAINARDES DA CRUZ 07/08/82 263 642
2 GISLAINE RIBEIRO TAMM 28/02/86 264 643
3 FRANCIELE KLEIN 30/05/89 265 644
4 ELIS ADRIANE SZYMCZAK MIRANDA 24/06/86 266 645
5 SIRLENE DE MORAES LACERDA 15/11/75 270 646
6 ANDRéIA MARIA DE SOUSA 15/12/79 271 647
7 SOLANGE C. DE OLIVEIRA SCHIRLO 14/08/70 272 648
8 JOELENE PIRES RODRIGUES 11/02/83 275 649
9 VIANE CRISTINA DA SILVA 09/08/86 276 650

10 TERESINHA DE SOUZA MACEDO 20/04/78 280 651
11 DANIELE CAMPOS DA SILVA 09/02/83 281 652
12 ALCIONE MARA TILPE 05/02/70 284 653
13 DANIELLE HELENA ALMEIDA MACHADO 17/07/76 286 654

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

14 RITA DE CASSIA DE ABREU 02/10/79 287 655
15 TALINE IENK 27/01/93 288 656
16 MARCIA ANTUNES GUIMARAES 07/09/76 291 657
17 CéLIA AP. BARBOSA 21/05/75 296 658
18 SOLANGE ROCHA MACHADO 19/06/62 297 659
19 DAIANE VANESSA RODRIGUES 06/11/80 299 660
20 MÁRCIA VANESSA RIBEIRO 08/06/87 300 661
21 ANGELA SANTOS GONÇALVES 07/02/71 301 662
22 CRISTINA TRAJANO LIMA 26/09/82 302 663
23 ROSMERI DE CASTRO 15/11/62 304 664
24 ERACI VIEIRA CARNEIRO 09/02/74 305 665
25 MARIA REIGUEL DA LUZ KAILER 10/04/59 306 666
26 LUCIANA DENISZEWICZ MOCELIN 28/12/83 307 667
27 SCHEILA FORNAZARI PEREIRA VAZ 28/09/75 311 668
28 MARINêS DE OLIVEIRA 20/04/76 312 669
29 TAYNARA CRISTINA LOPES 23/10/76 313 670
30 ANA MARA LARANJEIRA 13/11/77 314 671
31 LUCINéIA BARILI CZLUSNIAK 09/11/79 315 672
32 CLAUDIA VANESSA RIBEIRO 06/02/80 316 673
33 JOELMA DE FáTIMA TREDER KIYA 15/04/82 317 674
34 ENI CAETANO 04/05/70 324 675

1 RITA DE CÁSSIA DE ABREU 02/10/79
9 -

AFRO 10 – AFRO

EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HORAS

N° NOME NASCIMENTO CLASSIF. RECLASSIF.

1 NELZA APARECIDA FERREIRA INGLES 18/02/75 56 191